
令和 5年１０月吉日 

お取引先 各位 

                                          

 

 

                                 〒113-0033 東京都文京区本郷 3-12-7-1F 

                                             TEL:03-3814-8477/FAX:03-3816-7838 

 

MURACO麻酔器・気化器 修理対応につきまして 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、MURACO 麻酔器・気化器は、耐用期間を製造販売後６年と設定しており、耐用

期間を超えた製品につきましては、修理/保守点検の受付をお断りさせていただいており

ます。 

製品をご使用いただく上での有効性・安全性の担保が困難となりますこと、ご理解いただ

けますようお願い申し上げます。 

 

なお、ご不明な点などございましたら、下記までお問い合わせください。 

敬具 

 

記 

 

【お問い合わせ先】 

https://mfcmedical.co.jp/contact/ 

電話：03-3814-8477 

 

以上 


